
رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی و دستگیری 
شخصی که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به 
کلاهبرداری از افراد می کرد، خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد 
اعلام کرد: با مراجعه چند تن از شهروندان به پلیس شهرستان 
آمل و طرح شکایت مبنی براینکه شخصی ناشناس قطعه 
کالایی از آنها خریداری و در قبال آن رسیدجعلی تحویل 
داده است، پرونده ای در این پلیس تشکیل و در دستور کار 
رسیدگی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی کارشناسان پلیس 
فتا مشخص شد شخصی با مراجعه به فروشگاه ها اقدام به خرید 
کالا نموده و سپس به یک رسیدبانکی جعلی در تلفن همراه 
خود به فروشندگان ارائه و مدعی شده که وجه کالا به حساب 
فروشندگان واریز و کالای موردنظر را دریافت می کنید و در 
ادامه قربانیان پس از گذشت چند ساعت متوجه شده اند پولی 
به حسابشان واریز نشده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم شناسایی و 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی  در آمل دستگیر و به پلیس 
فتا  شهرستان مذکورانتقال داده شد. رئیس پلیس فتا مازندران 
خاطرنشان کرد: متهم با همین روش از برخی فروشگاه ها، 
رستوران ها و مراکزخرید در نقاط مختلف مازندران نیز 
کلاهبرداری کرده است. سرهنگ خورشاد افزود: عامل 
کلاهبردار که مردی 22ساله و اقدام به کلاهبرداری از حساب 
67نفر از شهروندان سراسر مازندران به مبلغ چهار میلیارد 

ریال کرده بود، اعتراف کرد. این مقام مسئول یادآورشد: 
هموطنان گرامی درخصوص خریدوفروش کالاها هوشیاری 
کامل را در زمان خرید نسبت به صحت وسقم کالا و در زمان 
فروش نسبت به واریز وجه مورد معامله اطمینان کامل حاصل 
کنند و پس از بررسی حساب بانکی و اطمینان از پیامک واقعی 

از جعلی نسبت به تحویل کالا اقدام کنند و در قرار ملاقات 
حضوری نیز تمام جوانب امنیتی را درنظرگرفته و در صورت 
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کوتاه حوادثی 
کشف ۴ میلیاردی ماینر 

جانشین فرمــانده انتظامــی پایتخـت از 
کشــف ۱۰۱۰ دستگاه ماینــر قاچــاق در 
انبــاری در کهــریزک خبــر داد. سـردار 
حمید هداوند اظهارداشت: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی این فرماندهی در رصد 
اطلاعاتی از نگهداری و دپوی تعداد فراوانی 
دستگاه ماینر قاچاق در یک انبار کالا در حوالی 
کهریزک مطلع شده و در  بررسی های اولیه 
مشخص شد که مدیر عامل یک شرکت تهیه 
ماینرهای قانونی، در این مرحله تعداد فراوانی 
ماینر به صورت قاچاق تهیه کرده و در یک انبار 
کالا در حوالی کهریزک نگهداری می کند. 
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح 
کرد: ماموران پس از تکمیل تحقیقات و ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی از انبار کالا بازدید و  
۱۰۱۰ دستگاه ماینر و ۱۰۱۰ دستگاه پاور 
قاچاق فاقد مجوزهای قانونی کشف کردند. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه ارزش 
این دستگاه ها توسط کارشناسان 4۰ میلیارد 
ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه یک 
متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمــانده انتظامــی خراســان شمالی از 
دستگیری فردی با ۱9 میلیارد و 35۰ میلیون 
ریال کلاهبرداری در شهرستان شیروان خبر 
داد. سردار سعید مطهری زاده اظهارداشت: در 
پی دادخواهي شخصی مبنی بر اینکه فردی 
با اسناد مجهول از شهروندان کلاهبرداری 
می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان شیروان 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه متهم با 
جعل سند یک قطعه زمین کشاورزی اقدام 
به کلاهبرداری از شاکی کرده بود، افزود: 
ماموران با انجام اقدامات پلیسی و بررسی 
اظهارات شاکی پرونده، موفق به شناسایی 
محل اختفای فرد کلاهبردار شدند. فرمانده 
انتظامی خراسان شمالی با بیان اینکه متهم 
در یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد، تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات صورت گرفته به کلاهبرداری به 
ارزش ۱9 میلیارد و 35۰ میلیون ریال از 
شاکی اعتراف کرد. سردار مطهری زاده با بیان 
اینکه متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، از 
شهروندان خواست تا ضمن رعایت توصیه ها و 
هشدارهای پلیسی در صورت اطلاع از هرگونه 
مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف محموله گندم قاچاق 
فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: بیش 
از 5۱2 تن گندم قاچاق به ارزش تقریبی 
25 میلیاردریال توسط ماموران انتظامی 
استان زنجان کشف و ضبط شد. سردار 
رحیم جهانبخش گفت: در راستای مبارزه  
جدی پلیس استان با قاچاق کالا به خصوص 
گندم، ماموران انتظامی استان، حین کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
به کامیون حامل بار گندم مشکوک و آن ها 
را متوقف کردند. وی اظهارکرد: ماموران 
انتظامی پس از توقف کامیون ها در بازرسی 
از این خودروها بیش از 5۱2 تن گندم فاقد 
مجوز کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
زنجان با اعلام اینکه ارزش محموله گندم  
مکشوفه برابر نظر کارشناسان، بیش از 25 
میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این 
خصوص پرونده تشکیل و متهمان به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارقان و زورگیران 
 فرمانده انتظامی شهرستـان »ری« از 
دستگیری 569 سارق و زورگیر با اجرای 
گشت های مختلف انتظامی و تلاش ماموران 
کلانتری ها خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: پس از اجرای این طرح ها، 
شاهد کاهش 54 درصدی جرایم خشن 
بوده ایم. وی با بیان اینکه یکی از دغدغه ها و 
نگرانی های شهروندان در اقصی نقاط جامعه 
از جمله شهرستان ری، تامین امنیت و داشتن 
احساس امنیت است، اظهارداشت: تامین این 
امر مهم، بدون همدلی و پشتکار همکاران 
و مشارکت مردم در ماموریت های انتظامی 
امکانپذیر نخواهد بود. سرهنگ جلیلیان 
تصریح کرد: در پالایش پرونده های  ارجاعی 
و تشکیل شده سه ماه اول سال در شهرستان 
ری، نشان از افزایش جرائم خشن و زورگیری 
با استفاده از سلاح سرد توسط مجرمان بوده 
که اجرای طرح های انتظامی با همکاری 
همه جانبه کلانتری های تابعه در دستور 
کار این پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری اعلام کرد: ماموران انتظامی 
شهرستان با تلاش شبانه روزی و افزایش 
گشت های محسوس و نامحسوس، 569 
سارق و زورگیر منزل، خودرو و لوازم خودرو  و 
غیره را دستگیر کرده و در این رابطه  33 قبضه 
سلاح سرد کشف شد. وی با بیان اینکه این نوع 
طرح ها با اقتدار ادامه خواهد داشت، افزود: در 
بررسی های پلیسی توسط کارشناسان حوزه 
مطالعاتی مشخص شد که  سطح جرائم خشن 
در این شهرستان 54 درصد پس از اجرای 

طرح های انتظامی کاهش یافته است. 

کشف سوخت  قاچاق
فرمانده مرزباني استان هرمزگان از کشف ۱۰۰ هزارلیتر 
سوخت قاچاق در سواحل روستاي کرگان شهرستان میناب خبر 
داد. سردار حسین دهکي اظهارداشت: مرزبانان پایگاه دریابانی 
میناب در منطقه کرگان پس از کسب خبري مبني بر فعالیت 
قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظي، بلافاصله براي بررسي 
موضوع به محل اعزام شدند. وي افزود: مرزبانان حین گشتزني و 
بررسي منطقه، شناورهاي قاچاقچیان را مشاهده و برای بررسي 
بیشتر فرمان ایست صادر کردند. سردار دهکي تصریح کرد: 
قاچاقچیان که با مشاهده مرزبانان غافلگیر شده بودند، بدون 
توجه به هشدارهاي مرزبانان اقدام به بریدن طناب مشک ها که 
به شناورها متصل بوده کردند و از محل متواري شدند. فرمانده 
مرزباني استان هرمزگان با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای 
دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد، گفت: در بررسي از محل 2 
عدد محفظه پلاستیکي سوخت حاوي ۱۰۰ هزارلیتر سوخت 

قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش 3۰۰ میلیون ریال کشف شد.

زورگیری   از موتورسواران   با »قمه«
جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: درپی 
وقوع زورگیری و سرقت از 2 سرنشین موتورسیکلت با سلاح 
سرد توسط 3 زورگیر در بزرگراه چمران، بررسی موضوع در 
دستور کار اداره مبارزه با سرقت کلانتری ۱25 یوسف آباد 
قرار گرفت. سرهنگ علیرضا ناصری نژاد افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد که زورگیران در سطح شهر پرسه زنی کرده 
و سوژه های خود را از بین شهروندانی که در محل های خلوت 
تردد می کردند انتخاب و در یک فرصت مناسب راه مالباخته 
را سد و سپس با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت اموال 
می کردند. این مقام انتظامی گفت: در ادامه ماموران کلانتری 
۱25 یوسف آباد با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات 
پلیسی در نهایت موفق به شناسایی هر 3 زورگیر شده و پس از 
ردزنی آنها در منطقه یوسف آباد، در یک عملیات نامبردگان را 
دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. سرهنگ ناصری نژاد ادامه 
داد: در تحقیقات تکمیلی متهمان با مشاهده مستندات پلیس 
لب به اعتراف گشوده و به سرقت از سرنشینان موتورسیکلت با 
سلاح سرد به ارزش ۸ میلیون تومان اعتراف کردند. جانشین 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بیان کرد: پرونده متهمان جهت 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.

انهدام  باند سارقان   باطری خودرو 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند 
سارقان باطری خودرو و اعتراف متهمان به 4۱5 فقره سرقت 
خبرداد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارکرد: به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت باطری خودرو در گرگان و روستاهای اطراف آن، 
بررسی موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی در نقاط 
جرم خیز و بررسی های تخصصی موفق شدند به سرنخ هایی از 
اعضای باند سارقان حرفه ای برسند. سرانجام با اشراف اطلاعاتی 
پلیس مخفیگاه سارقان شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه هر 4 متهم دستگیر شدند. 
جانشین فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: متهمان 
در تحقیقات تکمیلی و پس از مواجهه با مستندات پلیس به 
ارتکاب 4۱5 فقره سرقت باطری خودرو در شهرستان گرگان  
و حومه اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری 
یک مالخر در این عملیات و کشف 2۱ عدد باطری مسروقه 
از مخفیگاه وی، اظهارکرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش 
باطری های سرقت شده توسط اعضای این باند بیش از 5 میلیارد 
ریال برآورد شده است. تاجره گفت: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

سرقت تلفن   همراه   توسط نوجوان 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از شناسایی سارقان 
نوجوانی خبر داد که در محله مولوی اقدام به سرقت تلفن همراه 
فردی سالخورده کرده بودند. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: در 
پی یک فقره سرقت گوشی تلفن همراه از مالباخته ای سالخورده 
در یک پارک توسط چند نوجوان ۱3 ساله، موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار ماموران کلانتری ۱44 جوادیه قرار گرفت. 
با توجه به حساسیت موضوع، ماموران کلانتری ۱44 جوادیه با 
اقدامات فنی و بازبینی دوربین های مداربسته سارق تلفن همراه 
مالباخته را در محله مولوی شناسایی کردند. ماموران کلانتری 
پس از اخذ مجوز قضائی، سارق نوجوان ۱3 ساله را برای 
تحقیقات ابتدایی به کلانتری ۱44 جوادیه منتقل کردند. سارق 
۱3 ساله در تحقیقات در همکاری با ماموران پلیس 2همدست 
خود را معرفی کرد و ماموران پلیس تلفن همراه مسروقه را 
به مالباخته تحویل دادند. سرهنگ جلیل موقوفه ای افزود: 
دستگیری همدستان متهم در دستور کار قرار دارد و پرونده 

متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شد.

قاچاق تریاک با اعضای خانواده
فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۱93 کیلوگرم 
تریاک و دستگیری اعضای 3 خانواده قاچاقچی موادمخدر 
در عملیات مشترک پلیس استان های مرکزی و کردستان در 
اراک خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در همکاری اطلاعاتی 
با پلیس کردستان، از جابه جایی یک محموله موادمخدر توسط 
تعدادی قاچاقچی در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان 
اراک مطلع شدند. وی افزود: در تکمیل تحقیقات پلیس 
مشخص شد که اعضای 3 باند خانوادگی قاچاق موادافیونی 
در حال جابه جایی مواد و تردد در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان اراک هستند که بلافاصله برنامه ریزی عملیاتی لازم 
برای دستگیری آنان آغاز شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: در اجرای تمهیدات عملیاتی پلیس استان که 
با همکاری تیمی از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کردستان اجرایی شد، 3 دستگاه خودرو از قاچاقچیان توقیف و 
4 قاچاقچي که ۸ نفر از اعضاي خانواده هایشان آنها را همراهي 
مي کردند، دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: 
در بازرسی انجام شده از این خودروها ۱93 کیلوگرم تریاک که 
به صورت ماهرانه ای در خودروها جاساز شده بود، کشف شد. 

خــــبر

معاون هماهنگ کننده پلیس تهران بزرگ از دستگیری 
جوان 22 ساله ای که با جعل عنوان از کاربران بازاربورس 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار مسعود مصدق 
اظهارکرد: در پی دریافت شکایتی مبنی بر کلاهبرداری یک 
جوان 22 ساله به بهانه سرمایه گذاری در بازاربورس، شناسایی 
و دستگیری متهم در اختیار تیمی از ماموران مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی های اولیه مشخص شد که متهم با جعل عنوان 
و ادعای ذی نفوذبودن در دستگاه های اجرایی و همچنین 

ادعای مهارت در معاملات بازاربورس و سودآوری بالای 
سرمایه گذاری این بازار، مبالغ فراوانی از مالباخته دریافت 
و پس از اخذ وجوه، دیگر پاسخگوی تماس های تلفنی نبوده 
است. معاون هماهنگ کننده پلیس تهران گفت: در ادامه 
تحقیقات پلیسی چند پرونده مشابه دیگر نیز به این پلیس 
ارجاع و در این پرونده ها نیز متهم پس از جلب اعتماد قربانیان 
خود و تخصیص نام کاربری و رمزعبور ساختگی به این افراد و 
جعل اسناد مربوط به اعطا و تخصیص ارز های دیجیتال پربازده 
اموالشان را تحصیل و بلافاصله متواری شده بود. این مقام 

ارشد انتظامی با اشاره به اینکه هویت این متهم و مخفیگاه 
وی، شناسایی شد، افزود: پس از هماهنگی های قضائی، تیمی 
از ماموران این پلیس به مخفیگاه متهم در محدوده جنت آباد 
اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی این کلاهبردار 
جوان را دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی کنند. سردار مصدق اضافه کرد: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۸ میلیاردتومان محاسبه و 
کشف سایر جرائم احتمالی و شناسایی مالباختگان در دستور 

کار قرار دارد.

پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری یکی از عوامل 
اصلی درگیری و تخریب رستورانی در شمالغرب تهران خبر 
داد. سرهنگ صادق قره باقری اظهارداشت: در پی درگیری 
و نزاع خونین منجر به تخریب یک رستوران معروف در 
شمالغرب تهران تیم های عملیاتی پایگاه دوم پلیس امنیت 
عمومی پایتخت تحقیق و بررسی در این خصوص را آغاز کرده 
و پیرامون شناسایی و دستگیری عاملان این اقدام مجرمانه 
وارد عمل شدند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده و پایش 
اطلاعاتی هویت متهم اصلی این پرونده که از مشتریان این 
رستوران بوده و به همراه چند نفر از دوستان و همدستانش 
این محل را پاتوقی برای خود قرار داده بودند شناسایی 

شد. وی تصریح کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی 
مشخص شد عاملان تخریب که 3فرد جوان بوده در شب 
حادثه به علت اختلاف حساب و مشکلات شخصی با چند 
نفر دیگر که در این رستوران حضور داشتند درگیرشده که 
این درگیری منجر به تخریب رستوران و زخمی شدن 2نفر 
از طرفین دعوی به دلیل اصابت ضربات چاقو به کتف وپا شده 
است. سرهنگ قره باقری با اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات 
صورت گرفته در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت، بیان داشت: 
اکیپی از ماموران پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی به مخفیگاه 
متهم موردنظر اعزام و موفق شدند وی را که عامل اصلی این 
تخریب بود به اتهام تخریب اموال خصوصی، اخلال در نظم 

عمومی، تظاهر به قدرتنمایی با سلاح سرد و مشارکت در ایراد 
ضرب وجرح عمدی با سلاح سرد دستگیر کنند. رئیس پایگاه 
دوم پلیس امنیت عمومی پایتخت با بیان اینکه کارشناسان 
میزان خسارت وارد شده به رستوران مذکور را  بیش از 
5۰۰میلیون ریال برآورد کرده اند، اعلام کرد: متهم پس از 
انجام بازجویی های اولیه به جرم خود اعتراف و جهت سیر 
مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد. وی از تلاش ماموران 
برای شناسایی و دستگیری سایر عاملان این نزاع خونین خبر 
داد و از شهروندان خواست تا گزارشات خود را در این خصوص 
و سایر موضوعات امنیتی و انتظامی از طریق سامانه  ۱۱۰ با 

پلیس درمیان بگذارند.

کلاهبرداری به بهانه سرمایه گذاری در بورس

درگیری و نزاع خونین اراذل و اوباش در یک رستوران معروف

 مصدومیت 2 نفر با ضربات »چاقو«

 دستگیری کلاهبردار رسیدساز 

مدیرعامل هلال احمــر کرمــانشاه از 
امدادرسانی عوامل این جمعیت در حادثه 
واژگونی پژو 4۰5 در محــور کرمانشاه – 
اسلام آبادغرب خبر داد. فرزین معتمدی 
گفت: گزارش واژگونی پژو 4۰5 در محور 
مرکز  به  بادغرب،  اسلام آ نشاه-  کرما
کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر 
دگران  مدا ه اعلام و بلافاصله ا نشا کرما

پایگاه امداد و نجات جاده ای »مرصاد« به 
محــل حادثــه اعـزام شدند. وی افزود: 
سه فوتی این حادثه توسط اعضای تیم 
د و نجات جاده ای مــرصاد  مدا پایگاه ا
نتظامــی  رهــاســازی و به نیــروی ا
حاضــر در محــل حادثــه تحویل داده 
شد و مصدومان توسط نیروهای اورژانس 

به مرکزدرمانی  منتقل شدند.

۳ فوتی در واژگونی  پژو 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری سارقان حرفه ای منزل 
خبر داد. سرهنگ محمــدقاسم طرحانی، 
اظهارداشــت: در راستای ارتقای امنیت 
اجتماعی گشت انتظامی کلانتری ۱25 
یوسف آباد به 2 مرد با پوشش نامتعارف 
مشکوک شد. این مقام انتظامی افزود: 
متهمــان پس از مشاهــده گشــت با 

موتورسیکلت متواری  که ماموران در یک 
تعقیب وگریز سارقان را متوقف و بازداشت 
کردند. وی تصریح کرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری به 25 فقره سرقت از 
منــازل در شمــال تهــران به خصوص 
یوسف آباد اعتراف کردند. سرهنگ طرحانی 
گفت: متهمان پس از اعترافات شان به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارقان  حرفه ای  منزل 

فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری 
سارق محتویات خودرو و اعترافش به 3۰ فقره 
سرقت در شهرستان اراک خبر داد. سردار 
حسن مفخمي شهرستاني بیان داشت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو 
در شهرستان اراک، بررسی موضوع به صورت 
وی  ژه در دستور کار پلیس این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود:  ماموران انتظامی کلانتری 
۱۱ شهرستان اراک با انجام اقدامات پلیسي و 
گشتزني نامحسوس، موفق به دستگیری، یک 
نفر از سارقان سابقه دار محتویات خودرو در 
هنگام سرقت در این شهرستان شدند. فرمانده 
انتظامي استان مرکزي اظهارداشت: سارق در 
بازجویي هاي فني پلیس به 3۰ فقره سرقت 

محتویات داخل خودرو و فروش اموال مسروقه به 
دو مالخر در شهرستان اراک اعتراف کرد. این مقام 
ارشد انتظامي با اشاره به دستگیری خریداران 
اموال مسروقه در عملیاتی جداگانه افزود: متهمان 
دستگیرشده در این عملیات پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 
معرفی شدند. سردار مفخمي شهرستاني در پایان 
از مشارکت و همکاري خوب مردمي با پلیس 
قدرداني و از شهروندان خواست تا در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني و مجرمانه 
توسط افراد فرصت طلب و قانون گریز، مراتب را در 
اسرع وقت از طریق تلفن فوریت هاي پلیس ۱۱۰ 
اعلام تا نسبت به دستگیري مجرمان و متخلفان 

اقدام شود.

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری فردی 
که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، 
اظهارداشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان که با مراجعه 
به پلیس فتا مدعی شدند با رسیدسازجعلی از آنها کلاهبرداری 
شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: طی تحقیقات و بررسی های انجام  
شده مشخص شد، شخصی در سایت »دیوار« اقدام به شناسایی 
فروشندگان پرندگان زینتی نموده و سپس برای خرید پرندگان 
زینتی گران قیمت  اقدام و یک رسیدبانکی جعلی در تلفن همراه 
خود به فروشندگان ارائه و مدعی شده که وجه موردمعامله  
به حساب فروشندگان واریز نموده است و در ادامه قربانیان پس 
از گذشت چند ساعت متوجه می شوند پولی به حسابشان واریز 
نشده است. این مقام مسئول ادامه داد: برابر اظهارات شاکیان و 

بررسی های فنی به عمل آمده معلوم شد متهم ازطریق اپلیکیشن 
رسیدسازجعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانیان کرده است که با 
تلاش کارشناسان پلیس فتا، متهم شناسایی و ضمن هماهنگی 
قضائی، دستگیر و کلیه ادله های دیجیتالی وی نیز توقیف شد. 
این مقام سایبری گفت: متهم در اعترافات خود بیان داشت که 
قربانیان خود را در سایت های واسط خرید از قبیل »دیوار« و 
»شیپور« انتخاب و با اپلیکیشن رسیدسازجعلی کلاهبرداری 
نموده است. سرهنگ ابوطالبی هشدارداد: فروشندگان می بایست 
سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال کنند تا 
با واریز یا برداشت از حساب، با دریافت پیامک از طرف بانک 
مربوطه از انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان حاصل 
کنند. فروشندگان دقت داشته باشند پیامک ارسالی حتما از 
سرشماره بانک مربوطه باشد و موجودی حساب خود را با دستگاه 
کارتخوان، موبایل بانک یا اینترنت بانک بررسی کنند. رئیس 

پلیس فتا استان یزد در پایان از شهروندان خواست: هشدار های 
پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های موبایلی مراتب را از 
 www.cyberpolice.irطریق نشانی پلیس فتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمی گزارش نمایند.

سارق حین سرقت دستگیر شد

کلاهبرداری از فروشندگان »پرندگان زینتی«


